el termini de 3 mesos. 

8.-CLASSIFICACIO DEL CONTRACTISTA 

No es necessària la  classificació de contractista per a l’execució de les obres projectades. 

9.-PRESSUPOST 

El pressupost d’execució del contracte (PEC) amb iva inclòs té un import de 207.501,45 € (DOS-CENTS SET 

MIL CINC-CENTS UN EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS). 

BANYOLES, Abril de 2025 

Ajuntament de Banyoles 
Àrea d’Urbanisme 

Passeig de la Indústria, 25 Telèfon: 972.57.52.11